



## **§ 10**

### **Gemensam upphandling av skötsel av duschar, plaskdammar och vattenanläggningar på parkmark**

#### **Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds beslut**

#### **Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds beslut**

1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i en gemensam upphandling av skötsel av plaskdammar, duschar och vattenanläggningar på parkmark enligt förvaltningens förslag.
2. Stadsdelsnämnden delegerar till stadsdelsdirektören vid Skarpnäcks stadsdelsförvaltning att fatta samtliga för upphandlingen nödvändiga beslut, att teckna avtal med utsedd leverantör samt att besluta i övriga frågor som rör avtalet under avtalsperioden.

#### **Ärendet**

Nuvarande avtal för skötsel av plaskdammar löper ut den 30 april 2014. Stadsdelsförvaltningarna i Enskede-Årsta-Vantör, Farsta, Älvsjö, Hägersten-Liljeholmen, Skärholmen och Skarpnäck planerar för en ny gemensam upphandling av entreprenör.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 8 oktober 2013.

Dnr 2.2.2.-669/2013

#### **Beslutsgång**

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag.

#### **Yrkanden**

Ordföranden Anders Hellström m.fl.(M), ledamoten Lena Kling (FP) yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Ledamoten Magnus Dannqvist m.fl.(S), tjänstgörande ersättaren Lars Sterneby (V) yrkade bifall till eget förslag till beslut.



### **Reservation**

Ledamöterna Magnus Dannqvist, Parvin Araghi, tjänstgörande ersättaren Jimmy Lindgren alla (S), tjänstgörande ersättaren Lars Sterneby (V), reserverade sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget;

”1. Nämnden bifaller första beslutssatsen om att delta i en gemensam upphandling.

2. Nämnden bifaller andra beslutssatsen förutom frågan om förlängning av avtalet.

3. Nämnden anser att ärendet åter ska beredas gemensamt av berörda stadsdelsnämnder när ställning ska tas till om möjligheten till en förlängning ska användas.

4. Nämnden anser att förfrågningsunderlaget i den kommande upphandlingen ska innehålla tydliga skrivningar om att avtalspart ska ha tecknat gällande kollektivavtal, följa diskrimineringslagstiftningen samt ej bedriva avancerad skatteplanering utan betala skatter i Sverige.

Det är mycket bra att nämnderna samarbetar i den här typen av upphandlingar, men det är viktigt att stora beslut i upphandlingsprocessen som ett ställningstagande till avtalsförlängning återkommer till nämnderna. Vi vill också att förfrågningsunderlaget ska ha tydliga skrivningar som garanterar gängse rättigheter på arbetsmarknaden och värnar skattemoralen.”

Justerare

Utdragsbestyrkande